温州市龙湾区人民政府办公室文件
温龙政办发〔2016〕32号
温州市龙湾区人民政府办公室
温州市龙湾区人民法院

关于开展全区非诉行政执行案件“裁执分离”工作调研的通知
各街道办事处：
为进一步推进和规范全区非诉行政执行案件“裁执分离”工作，有效提高非诉行政执行案件执行效果，根据区人民政府、区人民法院《非诉行政执行案件“裁执分离”实施办法（暂行）》（温龙政发〔2015〕26号）的相关规定，决定开展全区非诉行政执行案件“裁执分离”工作调研。现将有关事宜通知如下：
一、调研内容
1.非诉行政执行案件“裁执分离”工作开展基本情况；
2.非诉行政执行案件“裁执分离”工作中存在的问题和困难。
二、调研方式
本次调研采取到各街道开展座谈的方式。各街道主要负责人、执法机构负责人和法制工作人员应参加座谈会，并提供非诉行政执行案件“裁执分离”工作开展情况的材料。座谈单位和座谈时间见现场调研时间表（附件1）。
三、工作要求
本次调研是贯彻法治政府建设、提高非诉行政执行案件执行效果、破解行政非诉案件执行难题的重要举措，各有关单位应高度重视，有关调研结果将纳入年度法治政府建设年度考评。
附件：1.现场调研时间表
2.非诉行政执行案件“裁执分离”情况统计表
  温州市龙湾区人民政府办公室  温州市龙湾区人民法院
 2016年5月11日
（联系人：蒋和珌，联系电话：86968682）
附件1
现场调研时间表
	日 期
	时 间
	地 点
	参加调研单位
	备 注

	5月12日
	上午9：00
	蒲州街道
	区法院
区法制办

	5月12日
	下午14:00
	状元街道

	5月12日
	下午15：30
	海滨街道

	5月13日
	上午9：00
	瑶溪街道

	5月13日
	下午14:00
	永中街道

	5月13日
	下午15：30
	永兴街道

注：以上为暂定时间，最终时间安排由张敏副院长与高强副主任一同商定。
附件2
非诉行政执行案件“裁执分离”情况统计表
	实施街道名称
	法院裁定由街道
组实施案件数
	已经开展执行
案件数
	未开展执行
案件数
	未开展原因说明

注：统计数据自实行非诉行政执行案件“裁执分离”工作起至今。（统计表调研当天须上交）
温州市龙湾区人民政府办公室　　          2016年5月11日印发
— 4 —
— 1 —